
ZARZĄDZENIE NR 9

Nadleśniczego Nadleśnictwa Józefów
z dnia 18.01.2023

w sprawie ustalenia cen detalicznych na surowiec drzewny w 2023 roku

Zn. spr.: ZG.0210.1.2.2023

Na podstawie art. 35 ust 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. 2022 
poz. 672), w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Józefów cennik detaliczny                           
na surowiec drzewny obowiązujący w 2023 roku, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Sprzedaż detaliczna prowadzona jest loco las, po cenach brutto t.j. z podatkiem VAT 

naliczonym zgodnie z obowiązującymi  przepisami prawa.

§ 3

W przypadku sprzedaży drewna pochodzącego ze współwłasności, pozyskanego 

przez współwłaściciela staraniem i na koszt własny stosuje się ceny wyszczególnione 

w załączniku pomniejszone o 13,1 % (tj. koszty pozyskania i zrywki drewna – wartość 

obliczona za 2022 r.)

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia  

01 stycznia 2023 r. 

§5

Zarządzenie uchyla Zarządzenie  nr 77/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Józefów                         

z dnia 14.07.2022 r.


		2023-01-18T13:11:14+0000
	RYSZARD JERZY TETERYCZ


		2023-01-18T14:11:49+0100
	RYSZARD JERZY TETERYCZ




